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AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER N. 4 POSTI A TEMPO INDETERMINATO DI CAPOTRENO PAR. 

140 VIGENTE CCNL AUTOFERROTRANVIERI 

  Esito Colloquio e graduatoria finale  

Punteggio Colloquio 

Nome Cognome Punteggio Esito  

Domenico Valente 35 Ammesso 

Gianluca Varricchio Varricchio 29 Ammesso 

Pompilio Leone 31 Ammesso 

Mauro Capuano 31 Ammesso 

Vitangelo Stramaglia 30 Ammesso 

Daniele Montalbò 28 Ammesso 

Clarissa Adamo 29 Ammesso 

Gianluigi Lentini 29 Ammesso 

Antonella Lombardo 29 Ammesso 

Simone Iorio Gnisci 26 Ammesso 

Francesco Colella 26 Ammesso 

Giovanni Lippolis 26 Ammesso 

Silvia Terribile 26 Ammesso 

Alessio Cassano 27 Ammesso 

Giovanna Lagioia 25 Ammesso 

Francesco Paolo Fiorella 25 Ammesso 

Ivana Manchisi 25 Ammesso 

Martina Sodano 25 Ammesso 

Enrico Sportelli 25 Ammesso 

Federico Filippo Martella 24 Ammesso 

Mariapia Amaro 23 Ammesso 

Marina Belviso 24 Ammesso 

Vincenzo De Santis 24 Ammesso 

Angelo Gammino 24 Ammesso 

Angela Ginosa 24 Ammesso 

Riccardo Baratta 24 Ammesso 

Martina Fazzino 24 Ammesso 

Asia Saviano 24 Ammesso 

Nicola Rubino 24 Ammesso 

Luigi Vittori 24 Ammesso 

Sabrina Canniello 24 Ammesso 

Giovanni Ottomanelli 24 Ammesso 

Stefano Basile 24  Ammesso 
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Nome Cognome Punteggio Esito  

Lucio Ciciriello 19 Non 

Ammesso 

Giovanni Giannandrea 19 Non 

Ammesso 

Francesca Buono Buono 17 Non 

Ammesso 

Antonio Nicoletti 18 Non 

Ammesso 

Giuseppe Aurelio 17 Non 

Ammesso 

Antonio Di Bari 15 Non 

Ammesso 

Viviana Fazzino 13 Non 

Ammesso 

Roberto Meola 13 Non 

Ammesso 

Martina Vitulli 12 Non 

Ammesso 

Valentina Ricci 13 Non 

Ammesso 

Giacomo Zezza 12 Non 

Ammesso 

Valentina Florio 11 Non 

Ammesso 

Michele Iuliani 7 Non 

Ammesso 
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Graduatoria Finale  

posizione Nome Cognome Punteggio 

titoli 

Punteggio 

colloquio 

Punteggio 

Totale 

1 Domenico Valente 1 35 36 

2 Gianluca 
Varricchio 

Varricchio 5 29 34 

3 Pompilio Leone 1 31 32 

4 Mauro Capuano 0 31 31 

5 Vitangelo Stramaglia 0 30 30 

6 Daniele Montalbò 1 28 29 

6 Clarissa Adamo 0 29 29 

6 Gianluigi Lentini 0 29 29 

6 Antonella Lombardo 0 29 29 

7 Simone Iorio Gnisci 1 26 27 

7 Francesco Colella 1 26 27 

7 Giovanni Lippolis 1 26 27 

7 Silvia Terribile 1 26 27 

7 Alessio Cassano 0 27 27 

8 Giovanna Lagioia 1 25 26 

9 Francesco Paolo Fiorella 0 25 25 

9 Ivana Manchisi 0 25 25 

9 Martina Sodano 0 25 25 

9 Enrico Sportelli 0 25 25 

9 Federico Filippo Martella 1 24 25 

10 Mariapia Amaro 1 23 24 

10 Marina Belviso 0 24 24 

10 Vincenzo De Santis 0 24 24 

10 Angelo Gammino 0 24 24 

10 Angela Ginosa 0 24 24 

10 Riccardo Baratta 0 24 24 

10 Martina Fazzino 0 24 24 

10 Asia Saviano 0 24 24 

10 Nicola Rubino 0 24 24 

10 Luigi Vittori 0 24 24 

10 Sabrina Canniello 0 24 24 

10 Giovanni Ottomanelli 0 24 24 

10 Stefano Basile 0 24 24 

 Con la pubblicazione della graduatoria Definitiva saranno definite le posizioni ex aequo secondo la normativa 

vigente applicabile 

Napoli 20/11/2023 


